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Ekonomik Takvim 

 

Zaman Döviz Olay Beklenti Önceki 

11:00 TRY Bütçe Dengesi (Şubat)  -214,50B 

16:15 USD Sanayi Üretimi (Yıllık-Şubat)  2,28% 

16:15 USD Sanayi Üretimi (Aylık-Şubat) 0,1% 0,7% 

18:30 USD 3 Aylık hazine Bonoi İhalesi  3,605% 

 

Güne Başlarken  

 

USDTRY 44,1740 -0,02% 

BIST100 13.092,93 -1,45% 

SP500 6.632,20 -0,61% 

DAX 23.447,29 -0,60% 

 
 

 

 

 
 

 



• Küresel piyasalarda geçen hafta risk iştahı zayıf kaldı. ABD borsaları haftayı 

kayıpla kapatarak üst üste üçüncü haftayı da düşüşle tamamladı. Cuma günü 

S&P 500 %0,6, Dow Jones %0,3, Nasdaq %0,9 gerileyerek günü tamamladı.  

• Haftalık bazda bakıldığında satış baskısı daha belirgin oldu. S&P 500 haftayı 

yaklaşık %1,6, Dow Jones %2, Nasdaq ise %1,3 düşüşle tamamladı. Böylece 

ABD endeksleri jeopolitik riskler ve yükselen enerji fiyatlarının etkisiyle negatif 

bir haftayı geride bıraktı.  

• Petrol fiyatları Orta Doğu’daki savaşın enerji arzı üzerindeki etkileri nedeniyle 

yüksek kalmaya devam ediyor. Cuma kapanışında Brent petrol 103 dolar 

civarında işlem görürken, bölgedeki arz riskleri nedeniyle fiyatların Mart ayında 

güçlü yükseliş kaydettiği görülüyor.  

• Hafta sonu gelen haber akışında ABD’nin İran’ın Kharg Adası çevresindeki 

askeri hedeflere yönelik saldırıları ve Hürmüz Boğazı’ndaki güvenlik riskleri 

enerji piyasalarında endişeleri artırdı. Bölgedeki gelişmeler petrol piyasasında 

oynaklığın yüksek kalmasına neden oluyor.  

• Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) piyasayı dengelemek amacıyla stratejik 

rezervlerden yaklaşık 400 milyon varillik petrol salımı yapılacağını açıkladı. 

Ancak analistler arz tarafındaki belirsizlik nedeniyle enerji fiyatlarında 

oynaklığın kısa vadede sürebileceğini belirtiyor.  

• Hafta sonu işlemlerinde ABD endeks vadeli kontratlarında sınırlı satış baskısı 

görülürken S&P 500 ve Dow vadeli kontratları yaklaşık %0,3 civarında 

geriledi, Nasdaq vadeli kontratları ise %0,4’e yakın düşüş kaydetti.  

• Bu hafta piyasaların odağında Fed başta olmak üzere birçok büyük merkez 

bankasının faiz kararları bulunuyor. Enerji fiyatlarındaki yükselişin enflasyon 

görünümünü yeniden yukarı çekmesi nedeniyle para politikası beklentileri de 

yakından takip edilecek.  

 

 

 

 

 

 

 



S&P 500 

ABD hisse senedi piyasaları haftanın son işlem gününde satış baskısı altında kalırken S&P 500 endeksi 

%0,6 düşüşle 6.632 seviyesinde, Nasdaq endeksi %0,9 gerileyerek 22.105 civarında kapanış yaptı. 

Enerji fiyatlarında görülen sert yükseliş ve jeopolitik gelişmelerin yarattığı belirsizlik yatırımcıların risk 

iştahını sınırlayan ana unsur olurken, özellikle ulaştırma ve sanayi sektörlerinde satışların daha belirgin 

olduğu görüldü. Petrol fiyatlarının yüksek kalmaya devam etmesi küresel enflasyon beklentilerini yeniden 

gündeme getirirken, piyasalarda stagflasyon riskine ilişkin tartışmaların arttığı görülüyor. 

Teknik görünümde 6.600 seviyesi kısa vadeli ilk destek konumunda bulunurken, bu seviyenin altına 

sarkılması halinde 6.650 bandına doğru geri çekilme görülebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 6.820 

seviyesi ilk direnç, bu seviyenin aşılması halinde 6.880–6.900 bandı yeniden gündeme gelebilir. 

 
 

 

XAUUSD 

Altın fiyatları son günlerde sert dalgalanmalar yaşadı. Geçtiğimiz hafta güçlü satışlarla 5.088 dolar 

seviyesinde kapanan ons altın, ardından gelen tepki alımlarıyla yeniden 5.100 dolar civarında denge 

arayışına girdi. ABD tahvil faizlerindeki yükseliş ve dolar endeksinin güçlü görünümü değerli metal 

üzerinde baskı yaratırken, piyasa katılımcıları makro veriler ve enerji fiyatlarındaki hareketlerin enflasyon 

beklentileri üzerindeki etkisini yakından takip ediyor. 

Teknik görünümde 5.000 bandı önemli destek bölgesi olarak öne çıkarken, yukarı yönlü hareketlerde 5.200 

seviyesi ilk direnç konumunda bulunuyor. Bu seviyenin aşılması halinde 5.280–5.300 bandına doğru bir 

hareket alanı oluşabilir. 

 



 
 

EURUSD 

EURUSD paritesi dolar endeksindeki güçlü seyir ve küresel piyasalardaki temkinli risk algısının etkisiyle 

sınırlı baskı altında kalmaya devam ediyor. ABD tahvil faizlerindeki yüksek seviyeler dolar talebini 

desteklerken, Avrupa tarafında enerji fiyatlarındaki artış ve büyüme görünümüne ilişkin belirsizlikler 

paritede yukarı yönlü hareketleri sınırlayan faktörler arasında yer alıyor. 

Teknik olarak 1.140 seviyesi kısa vadeli destek konumunda bulunurken, bu seviyenin altında 1.135 

bandına doğru geri çekilme görülebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 1.160 seviyesi ilk direnç, bu 

seviyenin aşılması halinde 1.165-1.170 bölgesi yeniden test edilebilir. 

 
 

 



 

BRENT OIL  

Petrol fiyatları Orta Doğu’daki gelişmelerin yarattığı arz endişeleri nedeniyle yüksek seviyelerde kalmaya 

devam ediyor. Son günlerde görülen sert yükselişin ardından Brent petrol 100 dolar civarında 

dengelenmiş durumda. Enerji piyasasında oluşan risk primi fiyatları yukarıda tutarken, küresel petrol 

arzının önemli bir kısmının geçtiği Hürmüz Boğazı çevresindeki gelişmeler yatırımcılar tarafından yakından 

izleniyor. 

Teknik görünümde 100 dolar seviyesi psikolojik eşik olarak öne çıkarken, bu seviyenin üzerinde kalıcılık 

sağlanması durumunda 105–110 dolar bandına doğru yeni bir yükseliş potansiyeli oluşabilir. Olası geri 

çekilmelerde ise 95 dolar seviyesi ilk destek, bu seviyenin altında 90 dolar bandı izlenebilir. 

 
 

Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler 

ise genel niteliktedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize 

uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan 

kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya 

ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan, manevi 

zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı 

Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 


